

Globallife Holding ApS

Holmsøvej 9, 2660 Brøndby Strand
CVR-nr. 25 82 04 79

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.11.16

Finn Peder Jegård
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 14
Noter	15 - 19

Selskabet

Globallife Holding ApS
Holmsøvej 9
2660 Brøndby Strand
Hjemsted: Brøndby
CVR-nr.: 25 82 04 79

Direktion

Finn Peder Jegård

Dattervirksomheder

O3 Technology International ApS
Scan Unic ApS

Associeret virksomhed

O3 Technology Nordic ApS

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Globallife Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby Strand, den 24. november 2016

Direktionen

Finn Peder Jegård

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i drift af ejendom, samt Café virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 313.806 mod t.DKK 746 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.101.063.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

Note		2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
	Bruttofortjeneste	724.346	630
1	Personaleomkostninger	-5.074	-2
	Resultat før af- og nedskrivninger	719.272	628
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.239	-132
	Resultat af primær drift	587.033	496
	Andre finansielle omkostninger	-185.877	-212
	Finansielle poster i alt	-185.877	-212
	Resultat før skat	401.156	284
2	Skat af årets resultat	-87.350	462
	Årets resultat	313.806	746
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	313.806	746
	I alt	313.806	746

AKTIVER		30.06.16	30.06.15
		DKK	t.DKK
Note			
	Grunde og bygninger	14.278.261	14.411
3	Materielle anlægsaktiver i alt	14.278.261	14.411
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	65.000	65
	Andre værdipapirer og kapitalandele	70.244	68
	Finansielle anlægsaktiver i alt	135.244	133
	Anlægsaktiver i alt	14.413.505	14.544
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.120	786
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	224.768	224
	Andre tilgodehavender	227.605	235
	Tilgodehavender i alt	837.493	1.245
	Likvide beholdninger	400.012	2
	Omsætningsaktiver i alt	1.237.505	1.247
	Aktiver i alt	15.651.010	15.791

PASSIVER		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	5.280.822	5.281
	Overført resultat	-4.304.759	-4.619
6	Egenkapital i alt	1.101.063	787
	Hensættelser til udskudt skat	970.758	883
	Hensatte forpligtelser i alt	970.758	883
	Gæld til realkreditinstitutter	11.824.103	12.017
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.824.103	12.017
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	172.000	169
	Gæld til kreditinstitutter	0	55
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	28
	Anden gæld	1.563.086	1.834
	Periodeafgrænsningsposter	0	18
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.086	2.104
	Gældsforpligtelser i alt	13.579.189	14.121
	Passiver i alt	15.651.010	15.791

8 Eventualforpligtelser

9 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi t.DKK
Bygninger	100 år	3.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	2015/16 DKK	2014/15 t.DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.074	2
I alt	5.074	2
2. Skatter		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	87.350	-462
I alt	87.350	-462

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.06.15	9.294.848	988.917
Kostpris pr. 30.06.16	9.294.848	988.917
Opskrivninger pr. 30.06.15	6.573.798	0
Opskrivninger pr. 30.06.16	6.573.798	0
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15	1.458.146	988.917
Afskrivninger i året	132.239	0
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16	1.590.385	988.917
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	14.278.261	0
Forskelsbeløb mellem værdien indregnet i balancen og værdien, såfremt opskrivning ikke havde været foretaget pr. 30.06.16	5.717.509	0
	30.06.16 DKK	30.06.15 t.DKK

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	83.334	83
Kostpris pr. 30.06.16	83.334	83
Nedskrivninger pr. 30.06.15	-83.334	-83
Nedskrivninger pr. 30.06.16	-83.334	-83
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	0	0

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O3 Technology International ApS	100%	-91.658	376.200
Scan Unic ApS	65%	2.238.314	9.514

30.06.16
DKK

30.06.15
t.DKK

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	65.000	65
Kostpris pr. 30.06.16	65.000	65
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	65.000	65

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
O3 Technology Nordic ApS	50%	106.996	41.686

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	125.000	5.280.822	-5.364.643
Forslag til resultatdisponering	0	0	746.078
Saldo pr. 30.06.15	125.000	5.280.822	-4.618.565

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15	125.000	5.280.822	-4.618.565
Forslag til resultatdisponering	0	0	313.806
Saldo pr. 30.06.16	125.000	5.280.822	-4.304.759

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år DKK	Restgæld efter 5 år DKK	Gæld i alt 30.06.16 DKK	Gæld i alt 30.06.15 t.DKK
Gæld til realkreditinstitutter	172.000	9.901.000	11.996.103	12.186

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

8. Eventualforpligtelser - fortsat -

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter i datterselskab på t.DKK 3.000.

9. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 11.996 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 14.278.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 500, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.